Pouso Alegre, 22 de Janeiro de 2013.

Ofício Nº 23/2013

Senhor Gerente,

Reportando-nos ao Ofício nº 20/2012 desta Casa, quanto ao desligamento de alguns servidores do nosso quadro funcional, informamos o endereço de todos para que a cobrança da consignação seja feita através de boleto bancário:

	Nome
	Endereço

	Maria Suely Ferrer D’Ângelo
	Rua Agostinho Andere, 235 – Árvore Grande

	Rosana Aparecida Borges de Carvalho
	Rua São Pedro, 164 - Centro

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

José Carlos Costa

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG
PAGE